Wotomin, dnia 14 sierpnia 2024 r.
ODPOWIEDZI NR 1

SWIADCZENIE OBSLUGI PRAWNEJ NA RZECZ MSPZOZ NR 1 W WOLOMINIE
Numer postepowania: 5U/2024

Nazwa i adres Zamawiajacego

Miejskim Samodzielnym Zaktadzie Opieki Zdrowotnej Nr 1
ul. Pradzynskiego 11

05-200 Wotomin

Adres strony prowadzonego postepowania https://mspzozl.pl/zapytanie-ofertowe-5u-2024/

Pytania

w zwigzku z tym, ze w punkcie 2.1 zapytania ofertowego nr 5u/2024 jest wskazana wartosc
szacunkowa zamowienia, przez ktorg zgodnie z ustawa PZP nalezy rozumiec "catkowite szacunkowe
wynagrodzenie wykonawcy bez podatku od towaréw i ustug, ustalone z nalezyta starannoscia.", a
w punkcie 4.1 "zamowienie bedzie realizowane do 31 grudnia 2025 roku",. Prosze o odpowiedz na
nastepujace pytania:

Dlaczego w formularzu ofertowym zaroéwno w pozycji cena netto jak i brutto zamawiajacy zada
podania ceny za 24 miesigce, czyli za okres przekraczajacy okres realizacji zamowienia?

Czy wartosé szacunkowa zamodwienia ustalona zostata w odniesieniu do okresu realizacji
zamowienia, czyli do 31 grudnia 2025 czy do okresu 24 miesiecy wskazanych w formularzu
ofertowym przy pozycji cena?

Odpowiedz: . Termin realizacji zamoéwienia: od daty podpisania umowy do dnia 31 grudnia
2025 r.

Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 1 Formularz Ofertowy

DY TOR

[/
Monikq;l Bz'kowska




Zalacznik nr 1 do zapytania ofertowego

FORMULARZ OFERTOWY

Przedmiot SWIADCZENIE OBSLUGI PRAWNEJ NA RZECZ MSPZOZ NR 1 W WOLOMINIE
Zamowienia

Miejski Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Nr 1
Adres: Wolomin 05-200,

Zamawiglqcy ul. Pradzynskiego 11

WYKONAWCA
adres,
telefon

NIP / REGON
e-mail

KRS/CEIDG

CENA BRUTTO
Oferowana wartoscé
(podlega ocenie)

wartos¢ brutto:
VAT %:

CENA NETTO
Oferowana wartosé¢ |wartosé netto:

Termin ptatnosci 30 dni

Termin realizacji zamowienia Do dnia 31 grudnia 2025 r.

Oswiadczamy, Ze:

zapoznalismy sie z opisem przedmiotu zamodwienia i nie wnosimy do niego zadnych uwag oraz uzyskaliSmy
konieczne informacje i wyjasnienia niezbedne do przygotowania oferty.

w przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej, zobowigzujemy sie do zawarcia pisemnej umowy
w terminie i w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz na warunkach okreslonych we wzorze umowy.
czujemy sie zwigzani ofertg przez okres 30 dni, liczac od uptywu sktadania ofert

zapoznalismy sie z projektem umowy i nie wnosimy zastrzezen, co do jej tresci

cena brutto podana w niniejszym formularzu zawiera wszystkie koszty wykonania zamoéwienia, jakie ponosi
Zamawiajacy w przypadku wyboru niniejszej oferty

zapoznali$my sie z informacjg RODO

oferowane ustugi/dostawy spetniajg wymagania okreslone przez Zamawiajgcego w zapytaniu ofertowym

- posiadam minimum 5-letnie doswiadczenie w obstudze prawnej podmiotow leczniczych w tym
minimum 3 lata w SPZOZ na stanowisku radcy prawnego badz adwokata.

— Posiadania wiedzy i doswiadczenia zawodowego w zakresie swiadczenia obstugi prawnej w wymiarze co

najmniej 8 lat jako radca prawny lub adwokata w tym minimum 4 lata w SPZOZ na stanowisku radcy

prawnego lub adwokata; :

Minimum 5 lat dosw;adczenia w doradztwie z zakresie zamdwien publicznych.

posiadam w:edze, doswnadczeme i dysponuje odpowiednim potencjatem technicznym oraz osobami zdolnymi do

wykonania zamdwienia

nie podlegam wykluczeniu z art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 0 szczegdlnych rozwigzaniach w
zakresie przeciwdziatania wspieraniu agresji na Ukraine oraz stuzacych ochronie bezpieczenstwa narodowego

(Dz. U. 2022 poz. 835).

ZOBOWIAZANIA W PRZYPADKU PRZYZNANIA ZAMOWIENIA:

1) zobowigzujemy sie do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez
Zamawiajacego;

2) osoby, ktore bedg zawieraty umowe ze strony Wykonawcy:

3) 0sobg odpowiedzialng za realizacje umowy jest:

Telefon, e-mail:

Oswiadczamy, iz powyzsze zamowienie: *w catosci zrealizujemy sami / zrealizujemy przy udziale
POAWYKONAWCY ™ ..o * niepotrzebne skresli¢

Ltj




Dokument nalezy podpisac¢ podpisem elektronicznym: kwalifikowanym, zaufanym lub
osobistym badZ wydrukowany dokument podpisa¢ wilasnorecznie, zeskanowac - zalaczyc
do oferty poprzez platforme zakupowas.







